"Be&MeTa

Skladané nasténné opérné drzadlo m

Foldable wall support grab bar
Klappbarer Duschgriff mit glatter senkrechter Stiitze
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Sifka / width / Breite:
vyska / height / Hohe:
hloubka / depth / Tiefe:

material / material / Material:
povrch. Gprava / finish /:
barva / color / Farbe:

zaruka / warranty / Garantie:

nosnost / load capacity / Ladekapazitat:

Parametry / Features / Eigenschaften

630 mm

680 mm

110 mm

120 kg

Fe

komaxit / comaxit / Komaxit
bild / white / weil3

2 roky / 2 years / 2 Jahre

skryté kotveni / Secret Fix / Geheimnis Fix

HELP




